УВЧ е терапия с

високочестотни токове и един от методите на физиотерапията. В

дружеството ще бъде използвана за лечение на неврологични и УНГ

– заболявания.

Дружеството има възможност да закупи нов апарат за

Ултрависокочестотни токове на стойност до 17 952,00

(седемнадесет хиляди деветстотин петдесет и два ) лева с ДДС,

като в общата сума са включени и разходите по транспортиране,

монтаж на медицинската апаратура и обучение на персонала.

Исканите средства представляват дълготрайни материални

активи (ДМА), като  управителят на дружеството предлага

[...]

ХXХ –София“  ЕООД, със седалище и адрес на управление - гр.
София, район Връбница, ж.к. „Обеля 2”, с ЕИК: 000715570 да
закупи със собствени средства 1(един) брой нов апарат за
Ултрависокочестотна терапия, представляващ дълготраен
материален актив, на стойност до 17 952,00 (седемнадесет
хиляди и деветстотин петдесет и два ) лева с ДДС.

2. Закупуването на апарат за Ултрависокочестотна терапия,
представляващ дълготраен материален актив от „Диагностично-
консултативен център ХXХ – София“ ЕООД да се извърши при
спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.
           Настоящото решение е прието на ___ заседание на